
Pi tek, dnia ..........................

WIADCZENIE

o warto ci sprzeda y napojów alkoholowych w roku poprzednim tj. …….(wpisa  rok)

dla Urz du Gminy Pi tek

Ja ni ej podpisany/a...........................................................................................
zam. ............................................................................................................................
legitymuj cy si  dowodem osobistym nr ...................................................................
wydanym przez ...........................................................................................................

Uprzedzony o odpowiedzialno ci wynikaj cej z art. 18 ust. 10 pkt.5 i ust. 11 ustawy o
wychowaniu w trze wo ci i przeciwdzia aniu alkoholizmowi w postaci cofni cia
posiadanych zezwole  oraz 3 letniej karencji w ubieganiu si  o ponowne zezwolenia
na sprzeda  napojów alkoholowych.

Na podstawie art.111 ust. 4 ustawy z dnia 26 pa dziernika 1982r. o wychowaniu w
trze wo ci i przeciwdzia aniu alkoholizmowi (Dz. U. 3 grudnia 2012r., poz. 1356)

wiadczam, e warto  sprzeda y brutto napojów alkoholowych od 1 stycznia …….
(wpisa  rok) do 31 grudnia …….(wpisa  rok) roku wynios a:

1. o zawarto ci alkoholu do 4.5% oraz piwa ......................................................
ownie..............................................................................................................

oraz przekroczy a/nie przekroczy a 37500z .
2. o zawarto ci alkoholu od 4.5% do 18% (z wyj tkiem piwa) .........................

ownie .............................................................................................................
oraz przekroczy a/nie przekroczy a 37500z .

3. o zawarto ci alkoholu powy ej 18% ...............................................................
ownie .............................................................................................................

oraz przekroczy a/nie przekroczy a 77000z .

...................................................
/ podpis sk adaj cego o wiadczenie /

*warto  sprzeda y -kwota nale na sprzedawcy za sprzedane napoje alkoholowe, z
uwzgl dnieniem podatku od towarów i us ug oraz podatku akcyzowego(art.21 pkt. 8 ustawy z
dnia 26 pa dziernika 1982roku o wychowaniu w trze wo ci i przeciwdzia aniu alkoholizmowi.)


